

MAX LIVIOSSON RETAIL ApS

Hvidsværmervej 163

2610 Rødovre

CVR-nr. 32 67 31 47

Årsrapport for 2017

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
22. juni 2018



Massimiliano Pison
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MAX LIVIOSSON RETAIL ApS
Hvidsværmervej 163
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 67 31 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 1. januar 2010
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Rødovre

Direktion

Massimiliano Pison, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med sportsartikler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 245.677, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.000.561.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		761.197	882.283
Personaleomkostninger	1	-517.824	-433.270
Resultat af primær drift		243.373	449.013
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-52.869	-41.198
Resultat før finansielle poster		190.504	407.815
Finansielle indtægter		152.886	103.764
Finansielle omkostninger	2	-13.123	-7.443
Resultat før skat		330.267	504.136
Skat af årets resultat	3	-84.590	-114.342
Årets resultat		245.677	389.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		75.000	75.000
Overført resultat		170.677	314.794
		245.677	389.794

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	7.429
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	7.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.503	211.942
Materielle anlægsaktiver	5	166.503	211.942
Anlægsaktiver i alt		166.503	219.371
Råvarer og hjælpematerialer		1.226.762	1.325.174
Varebeholdninger		1.226.762	1.325.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.068.953	1.133.776
Andre tilgodehavender		540.088	72.407
Periodeafgrænsningsposter		6.660	8.177
Tilgodehavender		1.615.701	1.214.360
Likvide beholdninger		97.788	137.976
Omsætningsaktiver i alt		2.940.251	2.677.510
Aktiver i alt		3.106.754	2.896.881

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		800.561	629.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret		75.000	75.000
Egenkapital	6	<u>1.000.561</u>	<u>829.884</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.802	2.318
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.802</u>	<u>2.318</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.197.246	1.208.401
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.986	63.180
Selskabsskat		52.106	62.024
Anden gæld		655.053	731.074
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.103.391</u>	<u>2.064.679</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.103.391</u>	<u>2.064.679</u>
Passiver i alt		<u>3.106.754</u>	<u>2.896.881</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	448.411	400.223
Andre omkostninger til social sikring	7.266	5.878
Andre personaleomkostninger	<u>62.147</u>	<u>27.169</u>
	<u>517.824</u>	<u>433.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.141	1.239
Andre finansielle omkostninger	<u>7.982</u>	<u>6.204</u>
	<u>13.123</u>	<u>7.443</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	84.106	112.024
Årets udskudte skat	<u>484</u>	<u>2.318</u>
	<u>84.590</u>	<u>114.342</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	60.000
Kostpris 31. december 2017	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	52.571
Årets afskrivninger	<u>7.429</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	303.550
Kostpris 31. december 2017	<u>303.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	91.607
Årets afskrivninger	<u>45.440</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>137.047</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>166.503</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	629.884	75.000	829.884
Betalt ordinært udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets resultat	0	170.677	75.000	245.677
Egenkapital 31. december 2017	125.000	800.561	75.000	1.000.561

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.